Los Beneficiarios podrán acumular Millas LATAM Pass por sus compras de 
combustible en las Estaciones Adheridas, que cumplan con el monto mínimo de compra de 
combustible por carga para acumular millas establecido de acuerdo al Nivel del Beneficiario, y 
hasta un monto máximo de $480.000 (cuatrocientos ochenta mil pesos chilenos) por mes 
calendario o hasta realizar un máximo de 8 cargas de combustible en las Estaciones Adheridas 
de  Aramco durante un mes calendario. Una vez alcanzado este límite mensual, las compras 
adicionales de combustible, no generarán acumulación de nuevas Millas LATAM Pass durante el

[...]

La tasa de acumulación dependerá del Nivel que tenga el Beneficiario en la App Aramco 
Estaciones, según se establece a continuación: 

●​ Nivel 1: Por cada CLP $2.000 (dos mil pesos chilenos) se acumulará 1 (una) milla.  

●​ Nivel 2: Por cada CLP $1.600 (mil seiscientos pesos chilenos) se acumulará 1 (una) milla. 

●​ Nivel 3: Por cada CLP $1.400 (mil cuatrocientos pesos chilenos)  se acumulará 1 (una) milla. 

●​ Nivel Elite LATAM Pass: los clientes Elite LATAM Pass, correspondientes a las categorías Gold, 
Gold Plus*, Platinum, Black y Black Signature, o cualquier otra categoría Elite que en el futuro se 
establezca en el Programa LATAM Pass tendrán una tasa de acumulación de 1 (una) milla, por 
cada CLP $1.200 (mil doscientos pesos chilenos) por compras de combustible en las Estaciones 
Adheridas. Esta tasa de acumulación se aplicará a los Beneficiarios que mantengan su categoría 
LATAM Pass Elite, independiente del Nivel que tengan en la App Aramco Estaciones. 

*La categoría Gold Plus de LATAM Pass estará vigente hasta el 31 de marzo de 2026.

[...]

combustible mensuales por RUT en las Estaciones Adheridas de Aramco. Una vez alcanzado este 
máximo, las cargas adicionales no generarán acumulación de Millas LATAM Pass durante ese mes. 

c)​ Aquellas compras o transacciones asociadas a un RUT que superen un monto de acumulación 
equivalente a $480.000 (cuatrocientos ochenta mil pesos chilenos) mensuales. Una vez alcanzado 
este máximo, las cargas adicionales no generarán acumulación de Millas LATAM Pass durante ese 
mes. 

d)​ No aplica para compras realizadas con cualquier medio de pago en las Tiendas de Conveniencia 
aStop.